УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАБАРОВСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ г. ХАБАРОВСКА
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 62»

ПРИКАЗ
19.09.2014                                                                                                   № 140
г. Хабаровск
О мерах по предупреждению незаконного сбора денежных средств с родителей (законных представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем педагогическим работникам неукоснительно исполнять требование  ФЗ № 273 – ФЗ от 25.12.2008 года « О противодействии коррупции»
2. Запретить неправомерные сборы денежных средств с родителей (законных представителей) воспитанников, принуждение со стороны работников ДОУ и родительской общественности к внесению благотворительных средств, сбор наличных денежных средств.
3. По всем обращениям родителей ( законных представителей) воспитанников, связанных с коррупционными и иными правонарушениями ответственному по профилактике и противодействию коррупции в МАДОУ № 62 проводить оперативную проверку.
4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ № 62                                                   Т.П. Гоголева

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ _____________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ _____________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ ______________
«____»________________20__г. ________ _____________